
                                                 
 

___________________________________________________________________________________________ 
Projekt  pn. „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” nr POWR.05.03.00-00-0007/15-00 

 

Szczecin, dnia 24.09.2021 r. 
Oznaczenie: 

nr 23/CIEM/2021/DFZ                bip.pum.edu.pl 

Informacja z otwarcia ofert 
Dotyczy: Publicznego zaproszenie do złożenia oferty poniżej kwoty 130 000 zł netto, na przeprowadzenie usług szkoleniowych dla pracowników-11 

Techników Symulacji zatrudnionych w Centrum Symulacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie organizowanych w 
ramach Projektu „Centrum Innowacyjnej Edukacji Medycznej Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie” POWR.05.03.00-00-
0007/15 
 

1. Otwarcie i zapoznanie się z ofertami  odbyło się w dniu 24.09.2021 r. o godz. 09:20, w siedzibie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie 
przy ulicy Rybackiej 1, w Dziale Funduszy Zewnętrznych piętro  -1 , pok. 04. 
 

2. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 24.09.2021 r. do godz. 09:00 została złożona 1 oferta. 
 

Część 1 – Przeprowadzenie szkolenia z zakresu Resuscytacji Krążeniowo-Oddechowej BLS-AED dla 11 Techników Symulacji Medycznej 

        Kwota, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 2 zamówienia wynosi: 25 000,00 zł brutto. 
                     
       W ramach części 1 nie wpłynęła żadna oferta. 

 
Część 2 – Przeprowadzenie szkolenia dla 11 Techników Symulacji Medycznej z zakresu serwisowania sprzętu będącego na wyposażeniu CSM PUM 
(sprzęt symulacyjny wysokiej wierności – firmy Gaumard) 
 

     W ramach części 2 wpłynęła 1 oferta: 

 

 

 

 

Kwota, jaką  Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części 2 zamówienia wynosi: 25 000,00 zł brutto 

Termin wykonania zamówienia: od dnia zawarcia umowy do 31.10.2021 r. 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto za 

szkolenie w PLN 
Liczba kursów/szkoleń (D) 

1 Simedu sp. z o.o. ul. Żeromskiego 
10/4, 65-066 Zielona Góra 

24 365,00  zł 3 


